Paslaugų teikėjas, vykdydamas šią Sutartį, Mokėtojų atžvilgiu veikia kaip Kliento atstovas. 

3. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
3.1. Klientas moka Paslaugų teikėjui 0,05 EUR (5 centų, PVM neapmokestinama) mokestį už vieną 
priimtą ir pervestą Klientui Įmoką. 
3.2. Didžiausia mokėtina suma Paslaugų teikėjui pagal šią Sutartį yra 25 958,00 EUR (dvidešimt 
penki tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, PVM neapmokestinama).  
3.3. Pasibaigus kalendoriniam mėnesiui, ne vėliau kaip iki kito mėnesio 5 (penktos) kalendorinės 
dienos (jei tai ne darbo diena - iki pirmos po jos einančios darbo dienos) Paslaugų teikėjas pateikia 
Klientui PVM sąskaitą faktūrą už per praėjusį kalendorinį mėnesį suteiktas Paslaugas elektroninio